
★美容院が4月から変更になりました。
　カットなど希望される場合は、必要金額の持参をお願い致します。
　合わせて床屋券や福祉応援券など持っている方は使用できる為、
　使われる方は持参をお願いします。

こんにちは、ショートステイあさひが丘です

空室状況は、裏面のカレンダー通りになっていますのでご確認下さい。

☆彡レクレーション予定彡☆

2月の行事予定、『 すき焼きレク 』
を予定しています。

★業務連絡★

4月分の予約は、2月1日（水）８：３０～となります。

新年明けましておめでとうございます。

皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じます。

本年も気持ちよく過ごして頂けるよう,職員一同,精一杯頑張らさせて頂きますので

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

★ 加湿器について ★

あさひが丘ショートステイでは、11月1日～３月３１日までの期間、風邪・インフ

ルエンザ等の予防の為に全居室に加湿器の設置・使用を致します。加湿器の設置・

使用で１日につき８０円の費用負担もお願いする事になります。ご理解頂きますよ

うよろしくお願い致します。

★ご面会について ★

施設での面会は引き続き予約制でのご案内とさせて頂きますが、感染者の増

加がみられた場合、直接面会も状況によって制限をさせて頂く場合があります。

ご理解の程よろしくお願いします。

★ 体温測定のお願い ★

利用日朝に体温測定をお願いいたします。運転手にお伝え下さい。

＊測定は、非接触式の体温計以外でお願いします。

また体調不良時・発熱時にはお帰り頂くようお願いさせて頂く事もあります。

ご本人様・ご家族様における、コロナ陽性・もしくは濃厚接触にあたる場合、

わかり次第早めにご連絡いただけると助かります。

ご利用者様にショートステイの利用を不安なく利用して頂くための措置とな

りますので、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。



現在

1 △ 2 △ 3 △ 4 ◎ 5 ◎ 6 ○ 7 ◎

8 ◎ 9 ◎ 10 ◎ 11 ○ 12 △ 13 △ 14 △

15 ○ 16 ○ 17 ◎ 18 ◎ 19 ○ 20 △ 21 ×

22 △ 23 ○ 24 ◎ 25 ◎ 26 ○ 27 △ 28 ×

29 △ 30 △ 31 ◎

現在

1 ◎ 2 ◎ 3 ○ 4 △

5 △ 6 △ 7 ○ 8 △ 9 × 10 × 11 ×

12 × 13 × 14 △ 15 △ 16 △ 17 △ 18 ×

19 ○ 20 ◎ 21 ◎ 22 ○ 23 ○ 24 △ 25 △

26 ○ 27 ◎ 28 ◎

現在

1 ◎ 2 ◎ 3 ◎ 4 ○

5 ○ 6 ◎ 7 ◎ 8 ◎ 9 ◎ 10 ◎ 11 ○

12 ○ 13 ○ 14 ◎ 15 ◎ 16 ◎ 17 ○ 18 ○

19 ○ 20 ◎ 21 ◎ 22 ◎ 23 ○ 24 ○ 25 △

26 △ 27 ◎ 28 ◎ 29 ◎ 30 ◎ 31

ご利用希望などございましたら担当相談員までご連絡下さい
 ショートステイ　あさひが丘

◎５部屋以上　　　　〇３～４部屋　　　　△１～２部屋　　　　×０部屋

2023/1/19

日 月 火 水 木 金 土

2023/1/19

日 月 火 水 木 金 土

2023/1/19

日 月 火 水 木 金 土


